La corrente elettrica risulta staccata. La pavimentazione è in 

so in fondo alla parete, vicino 

il portone di accesso al vano scala condominiale è presente una servitù di passaggio di un tubo di 

scarico condominiale. 

Valore di stima della quota (50%): 8.160,00 (ottomilacentosessanta/00). 

Tenuto conto della particolarità del bene immobile (garage quota 50%), la curatela propone di 

procedere alla vendita  secondo le seguenti 

modalità: 

Arch. 

Fabrizio Donatelli, allegata alla presente. 

La vendita della quota dell avverrà in conformità a quanto disposto dall'art.